Jdъ

r943

г. Челябинск

об истечении
срока трудового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ВО ИСполнение п.7 Попожения о порядке замещения должностей педагогических работников,
ОТНОСЯЩИхся к профессорско-преподавательскому составу, утвержденного приказом Минобрнауки
РФ От 23 июля 2015 г. М 749, объявить фамилии и должности педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у которых в следующем учебном году
202З12024 истекает срок трудового договора:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ и ВысшЕго оБрАзовАния российской ФЕдЕрАции

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

fu оа, lлJз прикАз
J\ъ /dбg-lз

Подразделение iДолжность |Д"r"о*о"r"""яконтрактаll
клиническая психология Правило Екатерина Сергеевна

|Дочент(кн) |zэ.oz.zozc
клиническая психология Правило Екатерина Сергеевна

|дочент

(кн)
|zэ.оz.zоzа

клиническая психология Брябрина Татьяна Викrоровна
|Дочент

(кн)

|zэ.оz.zоzа
клtиническая психология Брябрина Татьяна Викrоровна

|дочент(кн) |zэ.оz.zоzл
Общая психология, психодиагностика и
психологическое консультирование

Баryрина Наталья Владимировна

|дочент(кн) |зt.Oз.zоz+ll
Общая психология, психодиагностика и
психологическое консультирование

Виноградова Наталья Валерьевна ]бr"рr"й
|преподаватель

l(-)
l Гi.i0,0,з

Общая психология, психодиагностика и
психологическое консультирование

Выбойtцик Ирина Владимировна

гг"

о2.2о24

Общая психология, психодиагностика и
психологическое консультирование

Гурская Светлана Павловна |Старшии lЗl

l"""o"**," I

,0з.2024

|Оамилия

Общая психолоrия, психодиагностика и
психологическое консультирование

Черняева Юлия Евгеньевна Старший
преподаватель
G)

з1.03.2024

Общая психология, психодиагностика и
психологическое консультирование

Шакурова Зинаида Александровна flоцвнт (кн) 1,05,2024

Пищевые и биотехнологии Авдеева Лина Александровна Доцент (кн) 29.02.2024

Пищевые и биотехнологии l-{aTypoB Арам Валерикович Ассистент (-) з1 ,12.2023

Пищевые и биотехнологии Кади Аммар Мохаммад Яхья Ассистент (-) з1.12.202з

Пищевые и биотехнологии Малинин Артем Владимирович Ассистент (-) з1,12.2023

Пищевые и биотехнологии Калинина Ирина Валерьевна Профессор з1.03.2024

2.Заведующим кафедрами до конкурса, который объявляется не менее чем за два месяца до даты
его проведения, согласовать планируемые изменениJI по должностям работников, указанных в п.1
настоящего прикiва.

З.Заведующим кафедрами данный прик€в разместить на доске объявлений, довести до
педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу под
подпись.

4. Заместителю директора института медиа и социально-гуманитарных наук - начаJIьнику

управлениJI маркетинга, брендинга и стратегических коммуникаций Чередняковой А.Б. и
начальнику службы делопроизводства ЩиулиноЙ Н.Е. разместить настоящиЙ приказ на саЙте

университета.

5. Контроль за исполнением прикдlа возложить на начшIьника управления по работе с кадрами
Минакову Н.С.

Щиректор высшей медико-биологической школы И. Ю.Потороко

:',.l.Dýс._,

flЁЁffiй::ъ*:у